Nº 230, quinta-feira, 27 de novembro de 2014 173ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032014112700173

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE ALTERAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 132/2014

Comunicamos que o edital da licitação supracitada, publi-
cada no D.O.U de 26/11/2014 foi alterado. Objeto: Pregão Eletrônico
- Registro de preços para futuras aquisições de material odontológico.
Total de Itens Licitados: 00114 Novo Edital: 27/11/2014 das 08h00 às
12h00 e d14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 332
Asa Sul - BRASILIA - DF. Entrega das Propostas: a partir de
27/11/2014 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das
Propostas: 09/12/2014, às 14h30 no site www.comprasnet.gov.br.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 26/11/2014) 080001-00001-2014NE000127

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 127/2014 - UASG 080001

Nº Processo: TST-502976/2014-0 . Objeto: Pregão Eletrônico - For-
necimento de gêneros alimentícios no decorrer do exercício de 2015.
Total de Itens Licitados: 00001. Edital: 27/11/2014 de 08h00 às
12h00 e de 14h às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 332
Asa Sul - BRASILIA - DF. Entrega das Propostas: a partir de
27/11/2014 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br.. Abertura das
Propostas: 10/12/2014 às 09h30 site www.comprasnet.gov.br.. Infor-
mações Gerais: O edital poderá ser retirado gratuitamente no portal
www.comprasgovernamentais.gov.br, ou na CLCON/TST ao custo de
R$0,15 p/ página. Pedidos de esclarecimento e impugnações deverão
ser encaminhados exclusivamente por meio eletrônico para o en-
dereço cpl@tst.jus.br.

(SIDEC - 26/11/2014) 080001-00001-2014NE000127

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 135/2014 - UASG 080001

Nº Processo: TST-504735/2014-0 . Objeto: Pregão Eletrônico - Aqui-
sição de rouparia para a Divisão Médica. Total de Itens Licitados:
00003. Edital: 27/11/2014 de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59.
Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 332 Asa Sul - BRASILIA - DF.
Entrega das Propostas: a partir de 27/11/2014 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br.. Abertura das Propostas: 10/12/2014 às
14h30 site www.comprasnet.gov.br.. Informações Gerais: O edital po-
derá ser retirado gratuitamente no portal www.comprasgovernamen-
tais.gov.br, ou na CLCON/TST ao custo de R$0,15 p/ página. Pedidos
de esclarecimento e impugnações deverão ser encaminhados exclu-
sivamente por meio eletrônico para o endereço cpl@tst.jus.br.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 26/11/2014) 080001-00001-2014NE000127

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 503.054/2014-0. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Realy Produções e Eventos Lt-
da. - ME. CNPJ: 13.001.933/0001-45. OBJETO: prestação de ser-
viços fotográficos no decorrer do exercício de 2015. MODALIDA-
DE: Pregão Eletrônico - PE. CONTRATO: PE-099/2014. VALOR:
total anual de R$ 26.304,00. VIGÊNCIA: inicia-se no dia 1º de
janeiro de 2015 e encerra-se ao término do respectivo exercício fi-
nanceiro. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: as despesas oriundas deste
contrato correrão à conta de recursos orçamentários consignados ao
Contratante, conforme notas de empenho a serem expedidas opor-
tunamente e registradas no contrato mediante apostila. ASSINATU-
RA: 24/11/2014. Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo, Secretário
de Administração. Pela Contratada: Rodrigo de Faria Maia, Pro-
prietário.